ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной  комиссии по проведению открытого конкурса на предоставление права использования места  организованной торговли сезонными товарами на территории Златоустовского городского округа
03 мая 2023 г.

Златоуст

№ 1
Время: 10-00 часов

Извещение о проведении открытого конкурса  на предоставление права  использования места организованной торговли сезонными товарами на территории Златоустовского городского округа  опубликовано в СМИ и размещено на официальном сайте Златоустовского городского округа  в сети Интернет:

-   в газете Златоустовский рабочий  от 31.03.2023 г № 23;

-   на сайте www.zlat–go.ru.
Присутствовали:
Первый заместитель Главы Златоустовского
городского округа – начальник Экономического
управления Администрации Златоустовского
городского округа, председатель комиссии                                                      А.Ю. Сюзев

Начальник отдела промышленности,
            сельского хозяйства и потребительского рынка
            Экономического управления Администрации
            Златоустовского городского округа,

            заместитель председателя комиссии

          Н.С. Утеева
            Заместитель начальника отдела промышленности,
            сельского хозяйства и потребительского рынка
            Экономического управления Администрации
            Златоустовского городского округа,

            заместитель председателя комиссии                                                                     О.Л. Лось

Начальник Управления муниципальной милиции
            Администрации Златоустовского городского округа

       В.Н. Язовцев
Начальник отдела территориального планирования
Управления архитектуры и градостроительства
Администрации Златоустовского городского округа
                    Т.С. Баймухаметова
Заместитель руководителя ОМС «КУИ ЗГО»,

начальник отдела земельных отношений                                                    Т.О. Курчатова

Кворум имеется, заседание правомочно.

Комиссия рассмотрела следующие вопросы:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в Конкурсе на предоставление права использования места организованной торговли сезонными товарами на территории Златоустовского городского округа  (далее  – Конкурс).
До окончания указанного в извещении о проведении Конкурса срока подачи заявок на участие в Конкурсе было представлено 14 (четырнадцать) заявок на участие в конкурсе в виде запечатанного конверта.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в Конкурсе проводилось  в порядке их поступления согласно Журналу регистрации  заявок на участие в Конкурсе.
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе:

	Регистрационный номер заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для индивидуального предпринимателя)
	Почтовый адрес
	Номер лота

	1
	Кашапова Татьяна Михайловна

	1

	2
	Исагов Хайям Сулейман оглы

	2

	3
	Носелидзе Натиа Платоновна

	4

	4
	Кулиев Маариф Шамшир оглы

	15

	5
	Абушов Азиз Иса оглы

	11

	6
	Шодиманова Аниса Александровна

	12

	7
	Биннатов Элдояг Захид оглы

	14

	8
	Биннатов Элдояг Захид оглы

	13

	9
	Биннатов Элдояг Захид оглы

	10

	10
	Шидловский Артем Анатольевич

	5

	11
	Крицкая Анна Анатольевна

	3

	12
	Жукова Галина Ивановна

	6

	13
	Жукова Галина Ивановна

	9

	14
	Османов Эльчин Магомед оглы

	7

2. Рассмотрение заявок  на участие в Конкурсе и конкурсной документации:
1) заявка Кашаповой Т.М.  на участие в Конкурсе,  Лот № 1
Решили: Кашапову Т.М. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот,  с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;

2)  заявка Исагова Х.С.о. на участие в Конкурсе,  Лот № 2
Решили: Исагова Х.С.о. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот, с претендентом заключить договора на предоставление права использования места организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;

3) заявка Носелидзе Н.П. на участие в Конкурсе, Лот 4

Решили: Носелидзе Н.П. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот,  с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;

4) заявка Кулиева М.Ш.о. на участие в Конкурсе,  Лот № 15
Решили: Кулиева М.Ш.о. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот,  с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;

5) заявка Абушова А. И. о.  на участие в Конкурсе, Лот № 11
Решили: Абушова А. И. о.  признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот, с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;

6) заявка Шодимановой А.А. на участие в Конкурсе,  Лот № 12
Решили: Биннатова Э.З.о. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот,  с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;
7) заявка Биннатова Э.З.о. на участие в Конкурсе,  Лот № 14
Решили: Биннатова Э.З.о. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот,  с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;
8) заявка Биннатова Э.З.о. на участие в Конкурсе,  Лот № 13
Решили: Биннатова Э.З.о. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот,  с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;
9) заявка Биннатова Э.З.о. на участие в Конкурсе,  Лот № 10
Решили: Биннатова Э.З.о. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот,  с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе
10) заявка Шидловского А.А. на участие в Конкурсе,  Лот № 5
Решили: Шидловского А.А. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот,  с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;

11) заявка  Крицкой А.А. на участие в Конкурсе, Лот № 3
Решили: Крицкую А.А. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на лот, с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;
12) заявка Жуковой Г.И. на участие в Конкурсе, Лот № 6
Решили: Жукову Г.И. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот, с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;

13) заявка Жуковой Г.И. на участие в Конкурсе, Лот № 9

Решили: Жукову Г.И. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот, с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией;

14) заявка Османова Э.М.о. на участие в Конкурсе,  Лот № 7
Решили: Османова Э.М.о. признать участником Конкурса. Конкурс признать несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на  лот, с претендентом заключить договор на предоставление права использования места   организованной торговли сезонными товарами на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией.

Решили:

1) С участниками конкурса заключить договора на предоставление права использования места организованной торговли сезонными товарами на территории Златоустовского городского округа на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе и конкурсной документацией.

2) Секретарю комиссии (Лось О.Л.)  направить настоящий протокол Организатору конкурса для дальнейшей работы в соответствии с постановлением Администрации Златоустовского городского округа от 17.04.2015г. № 144-П «О реализации сезонных товаров с использованием мест организованной торговли на территории Златоустовского городского округа».

Настоящий протокол заседания Конкурсной  комиссии по проведению открытого конкурса на предоставление права использования места организованной торговли сезонными товарами на территории Златоустовского городского округа разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа  в сети «Интернет».